

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Abril 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
07/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	92489	7,41	60	\$ 444,40
07/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	92489	7,32	120	\$ 878,02
08/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	CM HOSPITALAR S.A.	2224115	7,41	250	\$ 1.852,50
08/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	69650	1,80	360	\$ 648,00
08/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	25134 - DIAZEPAM COMP 10MG - UNI-DIAZEPAX	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153163	0,10	200	\$ 19,50
08/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	CM HOSPITALAR S.A.	2224115	0,50	480	\$ 240,00
08/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	5044 - INSULINA NPH SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153163	21,45	60	\$ 1.287,00
08/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12871 - OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO ACIMA 1M³ ATE 10 M³ - CONTRATO	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	92283	7,29	120	\$ 874,73
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	5448 - AGUA BIDESTILADA SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	152208	2,59	1800	\$ 4.662,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	CX C/12 UN	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1419288	5,65	60	\$ 339,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	5618 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	152208	0,63	2000	\$ 1.260,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1419288	4,15	200	\$ 830,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	33774 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	68261	2,06	18100	\$ 37.286,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	33775 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	152208	2,01	2000	\$ 4.020,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	152208	2,37	6792	\$ 16.097,04
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1064	47218 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	10483	2,88	10	\$ 28,80
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1133	384 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA EPP	28134	73,80	87	\$ 6.420,60
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1133	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA EPP	28134	73,80	1200	\$ 88.560,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1133	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA EPP	28134	73,80	1800	\$ 132.840,00
12/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1064	47369 - PAPEL CONTACT 25MT X 450MM -ROLO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	10483	57,60	3	\$ 172,80
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	38967 - ACIDOS GRAXOS ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML	FRASCO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	118226	3,41	150	\$ 511,50
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	LITRO	CM HOSPITALAR S.A.	461879	4,27	1632	\$ 6.968,64
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	32631 - AMOXICILINA + AC CLAVUL PO P/ SOL INJ 1G + 200MG (DUPL)	FRASCO AMPOLA	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	118226	30,10	100	\$ 3.009,60
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	43332 - ENOXAPARINA SODICA 20MG SER 0,2ML	SERINGA 0,2 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	118226	35,57	90	\$ 3.201,14
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	H M BORGES	1802	5,45	200	\$ 1.090,00
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	CM HOSPITALAR S.A.	468057	1,11	2048	\$ 2.272,05
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED	51103	0,55	2000	\$ 1.108,40
13/04/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOL Nº 1087	48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIVEL C/ APARELHO GENEEXPERT R2)	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E	12230	1.414,00	30	\$ 42.420,00
13/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	7429 - OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	118226	0,11	448	\$ 49,10
13/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	92797	7,29	30	\$ 218,68
13/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	92743	7,29	90	\$ 656,05
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	5225 - AZITROMICINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	116661	1,50	300	\$ 450,00
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	116661	1,00	200	\$ 200,00
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	33774 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	8907	1,77	1512	\$ 2.676,24
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1134	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	8907	2,57	1020	\$ 2.621,40
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	116661	0,58	240	\$ 139,20
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	5447 - GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	ALFALAGOS LTDA	264345	3,04	3000	\$ 9.115,50
14/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1421512	32,30	200	\$ 6.460,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13x4,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	65	0,33	3000	\$ 984,90
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40x12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	65	0,28	2000	\$ 560,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	65	0,73	400	\$ 292,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	0,49	600	\$ 294,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	5460 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250 ML	FR 250 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	114474	26,03	140	\$ 3.644,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	1,74	500	\$ 870,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	65	1,76	100	\$ 176,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	1,74	300	\$ 522,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	49608	63,00	100	\$ 6.300,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	38079 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10UN DUPL	PACOTE C/ 10 UN	PM DOS REIS LTDA	65	0,40	900	\$ 359,10

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Abril 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	6,53	100	\$ 653,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	4,52	520	\$ 2.350,40
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	38212 - FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	4,96	50	\$ 248,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	389 - MASCARA CIRURGICA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL 4 TIRAS	CAIXA COM 50UN	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153809	19,83	2000	\$ 39.667,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	64	23,00	60	\$ 1.380,00
16/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	38261 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL ADULTO EM POLIURETANO 12FR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	65	7,98	40	\$ 319,20
19/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 995	47141 - AUTOMATIZADOR DESLIZANTE P/ PORTA DE VIDRO	UNIDADE	ISRAEL LIMA DE OLIVEIRA 070100	1	5.530,00	1	\$ 5.530,00
19/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1096	47254 - PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	68	16,37	120	\$ 1.964,40
19/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1091	47254 - PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	69	16,37	82	\$ 1.342,34
20/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 995	48356 - BOTEIRA DE ACESSO FIXA EM INOX	UNIDADE	ISRAEL LIMA DE OLIVEIRA 070100	2	115,00	1	\$ 115,00
20/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 995	47230 - CONTROLADOR DE ACESSO BIOMETRIA E PROXIMIDADE	UNIDADE	ISRAEL LIMA DE OLIVEIRA 070100	002	2.000,00	7	\$ 14.000,00
20/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 995	47231 - CONTROLADOR DE ACESSO REMOTO	UNIDADE	ISRAEL LIMA DE OLIVEIRA 070100	002	1.955,00	4	\$ 7.820,00
20/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 995	47274 - FECHADURA ELETROMAGNETICA COMPATIVEL C/ CONTROLADOR ACESSO	UNIDADE	ISRAEL LIMA DE OLIVEIRA 070100	002	290,00	5	\$ 1.450,00
20/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1129	48315 - PARAFUSO AUTOBROCANTE 12/4	UNIDADE	JP INDUSTRIA DE TELHAS TELHA	190	1,00	93	\$ 93,00
20/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1129	48137 - TELHA ISOTERMICA ACO METALICA C/ ISOPOR 30MM E PVC BRANCO	METRO	JP INDUSTRIA DE TELHAS TELHA	190	570,00	6	\$ 3.420,00
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	5617 - AGUA BIDESTILADA SOL INJ 10ML	FR 10 ML	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1416141	0,35	10000	\$ 3.500,00
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	5681 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1416141	0,31	4600	\$ 1.426,00
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	5174 - DEXAMETASONA SOL INJ 2MG/ML 1ML	AMP 2MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	117722	4,53	400	\$ 1.810,00
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	5142 - DEXCLORFENIRAMINA COMP 2MG	CX C/ 20 COMPRIMI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153911	0,05	500	\$ 26,00
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	27925 - PARACETAMOL + CODEINA COMP 500 + 30MG - GEN GEOLAB	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153911	0,47	384	\$ 180,48
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	6717 - PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153911	0,22	260	\$ 57,20
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1141	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	153911	2,02	120	\$ 242,40
22/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1130	6038 - SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPEC	6932	3,50	1000	\$ 3.500,00
26/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8304	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	118685	0,55	300	\$ 165,00
26/04/2021	NOTA TECNICA 005-2021	19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	78597	0,20	2000	\$ 400,00
26/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8304	12008 - PIRIMETAMINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	118685	0,07	210	\$ 15,54
26/04/2021	NOTA TECNICA 005-2021	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	78597	0,72	2000	\$ 1.440,00
26/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8304	4942 - VARFARINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	118685	0,11	300	\$ 33,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	47206 - CARTAO BRANCO PVC 8,5X5,5 PARA CRACHA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	0,60	100	\$ 60,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	47218 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	2,88	20	\$ 57,60
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	47265 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	0,23	300	\$ 69,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	131 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	1,10	30	\$ 33,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	208 - LAPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	0,18	50	\$ 9,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1121	48579 - PASTA DE COMPRAS COR AZUL 47,5 X 32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	801	1,12	400	\$ 448,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1121	48578 - PASTA DE PAGAMENTO COR BRANCA 47,5 X 32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	801	0,69	1000	\$ 690,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1121	48581 - PASTA DE SERVICOS COR VERDE MEDIDAS 47,5X32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	801	0,69	1000	\$ 690,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1090	47401 - PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45FLS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10482	37,00	6	\$ 222,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	184 - PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	2,40	30	\$ 72,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1090	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10482	4,90	50	\$ 245,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	4,98	30	\$ 149,40
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	48576 - TESOURA SEM PONTA PEQUENA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	1,80	20	\$ 36,00
27/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	43611 - TINTA PARA CARIMBO PRETO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10487	2,19	10	\$ 21,90
28/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1120	38737 - CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - ELATICO NO PUNHO	UNIDADE	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES	81077	6,50	1200	\$ 7.800,00
28/04/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOL Nº 1087	48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIVEL C/ APARELHO GENEEXPERT R2)	UNIDADE	CEPHEDE BRASIL IMPORTACAO, E	12653	1.414,00	40	\$ 56.560,00
28/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8306 COMPRA EMERGENCIAL	42878 - MASCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO	UNIDADE	INDUSMEPI COMERCIO DE PROD	20710	5,34	2180	\$ 11.641,20
28/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12871 - OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO ACIMA 1M³ ATE 10 M³ - CONTRATO	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	93089	7,29	120	\$ 874,73
28/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12871 - OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO ACIMA 1M³ ATE 10 M³ - CONTRATO	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	93329	7,29	120	\$ 874,73
29/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	48583 - ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10479	4,28	200	\$ 856,00
29/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1104	47589 - AVENTAL ODONTOLÓGICO RX P/ PACIENTE ADULTO PROTETOR TIREOIDE	UNIDADE	CIRURGICA GOIÂNIA EIRELI	16	784,50	1	\$ 784,50
29/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8413	38737 - CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - ELATICO NO PUNHO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	88	3,40	10000	\$ 34.000,00
29/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1117	47324 - KIT PORTA DE ACO TIPO CANELADA ABERTURA PARA ESQUERDA	UNIDADE	GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA	17621086	943,73	2	\$ 1.887,46

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Abril 2021


Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
29/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	48737 - ZEBRA ID CARD RIBBON 80011-140-ZXO SERIES 1	ROLO	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	10479	285,60	3	\$ 856,80
30/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	93171	7,41	60	\$ 444,40
30/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1138	47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50 M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	79	14,49	100	\$ 1.449,00
30/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1062	24421 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL P	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	27	0,87	180	\$ 156,60
30/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8306 COMPRA EMGERNCIAL	48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	89	8,70	150	\$ 1.305,00
30/04/2021	NOTA TECNICA 006-2021	12871 - OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO ACIMA 1M³ ATE 10 M³ - CONTRATO	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	93171	7,32	120	\$ 878,02
30/04/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 8306 COMPRA EMGERNCIAL	47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	450091	15,50	200	\$ 3.100,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 615.349,18


LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRFIGO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG